LI-CL-23/13   2.300 x 1.300 185 / 70 R 13 1.150 1250 1500 *
LI-CL-23/15  2.300 x 1.500 185 / 70 R 13 1.150 1250 1500 1800
LI-CL-25/15  2.500 x 1.500  185 / 70 R 14 1.150 * 1500 1800
LI-CL-30/16 3.000 x 1.600 185 / 70 R 14 1.350 * 1500 1800
TL-CL-23/13   2.300 x 1.300 155 / 80 R 13 750 1250 1500 *
TL-CL-23 /15  2.300 x 1.500 155 / 80 R 13 750 1250 1500 1800
TL-CL-25/15  2.500 x 1.500  155 / 80 R 13 900 * 1500 1800
TL-CL-30/16 3.000 x 1.600 155 / 80 R 13 900 * 1500 1800
ALTO DE CAJA (mm)
ALTO DE CAJA (mm)
LI-CL-25/15 CON CHAFLAN FRONTAL Y TECHO ELEVABLE TL-CL-25/15
> Rueda jockey, rueda de repuesto y 2 pies estabilizadores